Várzea Paulista, 24 de junho de 2021.

ATA DE REUNIÃO COMITE DE ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO

EXTENSÃO DO PRAZO DE AVALIAÇÃO PRESTAÇÃO DE CONTAS

EDITAL 004/2021 – ESPAÇOS CULTURAIS

Aos vinte e quatro dias do mês de junho reuniram-se às 13h13 em plataforma de

reunião online, os membros do comitê de avaliação e fiscalização da Lei Aldir Blanc

nº 26.699, a fim de sequenciarem suas atividades a respeito das avaliações da Prestação

de Contas do edital 004/2021 – Seleção de Espaços Culturais.

Por complexidade das análises dos documentos apresentados o comitê decidi por

estender o prazo de análise até 05 de julho de 2021.

Nada mais havendo a tratar encerra às 13h45 e foi lavrada a presente ata, que vai

assinada por mim, Renata Carolina Câmara, Assessora de cultura e turismo, pelo

presidente do comitê, pelos membros do comitê e pelos presentes nessa reunião.

Filipe Mantovan – Unidade Gestora Municipal de Esporte, Lazer, cultura e Turismo

______________________________________________________________

Renata Carolina Câmara – Unidade Executiva de Cultura

______________________________________________________________

Charlene Bueno Mello – Unidade Gestora Municipal de Planejamento e Inovação

_______________________________________________________________

Liliane Andrezza dos Santos Oliveira – Conselho Municipal de Cultura.

_______________________________________________________________

Bruno Rodrigo Fonseca da Silva – Diretor de Cultura e Turismo

________________________________________________________